m pi . AOODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.R 0000557.16-07-2024. h.15:07

CONSIDERATA

7/ - -~
,,//Aimfz}/eiﬂ r/e// <,%}/?/Zlﬂ‘ﬁ&%/€’ e f/?/ wreritlo
D op -~ — —
/{///70 ,%(//éﬁfrfo ,%//o/()/@a% //fi 41 Q,/oﬁ((///r/

IL DIRETTORE GENERALE

Procedura di reclutamento di dirigenti scolastici riservata di cui al DM 107/2023
Corso intensivo di formazione: rettifica DDG n. 467 del 26-06-2024

VISTO il proprio DDG n. 467 del 26-06-2024 con il quale si istituiva il corso intensivo di
formazione, relativo alla procedura di reclutamento di dirigenti scolastici riservata di
cui al DM 107/23;

VISTA la nota AOODGPER prot. n. 96681 del 27-06-2024 relativa alla esclusione di un

candidato di cui Allegato 1 (Elenco ammessi);

DECRETA

Art. 1

la necessita di apportare modifiche all’Allegato 2 (Piano formativo);

L’elenco ammessi, di cui Allegato 1 (Elenco ammessi) relativo alla procedura di reclutamento di

dirigenti scolastici riservata di cui al DM 107/23 viene rettificato e sostituito secondo quanto indicato

nella sopracitata nota.

Art. 2

Il Piano formativo di cui all’allegato n. 2 & modificato come segue:

MODULO A

8A

PCTO e rapporti con il
territorio. Le reti di scuole

Dott.ssa Francesca Lascialfari -
Dirigente Scolastico

2 |Sincrona

Responsabile del procedimento:
Roberto Curtolo
email: roberto.curtolo@istruzione.it

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze
Tel.055 27251
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it

Referente:

Pierpaolo Infante - Marta Boldi
e-mail:
pierpaolo.infante@scuola.istruzione.it
marta.boldi@scuola.istruzione.it



mailto:%20roberto.curtolo@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:pierpaolo.infante@scuola.istruzione.it
mailto:marta.boldi@scuola.istruzione.it

7/ - -~
,,//Aimfz}/eiﬂ r/e// <,%}/?/Zlﬂ‘ﬁ&%/€’ e f/?/ wreritlo

(/{///70 ,%(//éﬁfrfo ,%//o/()/@a% //fi 41 Q,/oﬁ((///r/

MODULO B
La comunicazione istituzionale | Dott.ssa Renata Mentasti )
6B | . . 2 | Asincrona
interna ed esterna - Dirigente Tecnico USR Toscana
MODULO C
Il codice degli appalti e relative ] ]
_ Dott.ssa Maria Beatrice Benedetto -
procedure. Selezione e o ) )
2C ] ) o Dirigente Scolastica assegnata presso 2 | Asincrona
conferimento incarichi agli _
_ il MIM
esperti. CONSIP
Contrattazione d’istituto e Dott. Roberto Curtolo - )
10C L _ o . 2 | Sincrona
relazioni sindacali Dirigente Ufficio 111 USR Toscana

Il presente decreto viene pubblicato in pari data sul sito istituzionale dell’USR Toscana.

Allegati

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto PELLECCHIA

Alll RETTIFICA ELENCO CORSISTI
All2 RETTIFICA_Piano di formazione_Corso intensivo DM 107 23

Ai Dirigenti degli Uffici di Ambiti Territoriali della Toscana
Al Corpo Ispettivo USR Toscana
Al personale interessato

Responsabile del procedimento:
Roberto Curtolo

email:

roberto.curtolo@istruzione.it

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:

Tel.055 27251 Pierpaolo Infante - Marta Boldi
e-mail:

Web: http://www.toscana.istruzione.it pierpaolo.infante@scuola.istruzione.it

marta.boldi@scuola.istruzione.it



mailto:%20roberto.curtolo@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:pierpaolo.infante@scuola.istruzione.it
mailto:marta.boldi@scuola.istruzione.it

		2024-07-16T11:49:18+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2024-07-16T15:07:27+0200
	protocollo




